АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОКЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 11.01.2018 г.                                                                                                 № 7-р
О подготовке годового отчета об исполнении бюджета
Поклоновского сельского поселения за 2018 год

        В соответствии со статьями 50, 51 Устава Поклоновского сельского поселения, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Поклоновском сельском поселении», утвержденного решением Думы Поклоновского сельского поселения от 23.11.2015 г. №16/47, постановляю:

        1. Подготовить годовой отчет по доходам и расходам бюджетных средств сельского поселения за 2018 год и предоставить его в срок до 01.02.2019 года в финансовый отдел Администрации Алексеевского муниципального района.

        2. Ведущему специалисту Приваловой Н.В. представить отчет об исполнении бюджета сельского поселения за 2018 год в Думу Поклоновского сельского поселения, в комиссии при Думе Поклоновского сельского поселения в течение 5 дней после сдачи годового отчета.
        3. Контроль над исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Поклоновского
сельского поселения                                                          С.А.Данилов